新 監 査 第 ４ ３ ９ 号

                           令 和 ３年 ３月２ 日

新潟市長 様

新潟市監査委員  高 井 昭 一 郎

                      同     伊 藤  秀 夫

同     風間  ルミ子

同      竹 内  功

令和３年度第１期定期監査実施通知の変更について

 令和３年２月１日付け新監査第３９８号「令和３年度第１期定期監査の実施につい

て（通知）」の一部を下記のとおり変更します。

記

変更後 変更前

２ 監査の対象

○東区役所

○総務部

○選挙管理委員会事務局

○各農業委員会事務局

○各業務の関係部署

２ 監査の対象

○東区役所

○総務部

○選挙管理委員会事務局

○各農業委員会事務局